
A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. - Settore Aggiornamento e 
Formazione del Personale - Decreto dirigenziale n. 57 del 4 settembre 2009 –  Revoca decreto di-
rigenziale n.25 del 7/04/09.       

 
 

ll Dirigente del Settore 02 “ Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario Regionale “ – A.G.C. 
19 “ P.S.R. e Rapporti con gli OO.II. delle AA.SS.LL. e AA.OO. “ , Dr.Francesco P.Iannuzzi , 
 
PREMESSO 
-che con decreto dirigenziale n.25  del 7/04/09 avente ad oggetto :” Attività formative per micolo-
gi.Istituzione commissione d'esame si è stabilito che le Commissioni di valutazione finale per il conse-
guimento della qualifica di “micologo” vengano formalizzate con atto monocratico dirigenziale; 

 
LETTO 
-nella parte motiva del citato decreto alla voce “Rilevato altresì”il contenuto del 2° capoverso; 
       
RAVVISATA  la necessità 
-di provvedere a meglio esplicitare tale contenuto; 
 

VISTO 
 la L.R. 4.7.1991 n. 11; 

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000; 

 la Circolare dell’Assessore al Personale della Giunta Regionale n. 5 del 12.6.2000; 

 il Decreto dirigenziale di delega a firma del Coordinatore dell’A.G.C. Piano Sanitario Regionale n. 
1 del 12/7/2005; 

 la Legge Regionale n. 24 del 29/12/2005, art. 4, commi 3,4,5,6; 

 la nota esplicativa dell’Area Generale di Coordinamento Affari Generali della Giunta Regionale 
prot. n. 0078619 del 26/1/2006; 

 
RITENUTO  

pertanto, di dover provvedere alla revoca del decreto dirigenziale n.25 del 7/04/09              
al fine della predisposizione di un nuovo provvedimento ; 
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio 01) nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità dallo stesso resa ,  

 
 

DECRETA 
per le motivazioni innanzi esposte e che qui si intendono per integralmente riportate : 
 

-di revocare il decreto dirigenziale  n.25 del 7/04/09 ;                                 
-di riservarsi l’adozione di un nuovo provvedimento per la costituzione delle Commissioni di valutazione 
finale da  formalizzare con atto monocratico dirigenziale; 
-di trasmettere al Settore “ Aggiornamento e Formazione del Personale del Servizio Sanitario  “  
 per quanto di competenza ; 
-di trasmettere,altresì, il presente provvedimento al Settore 01-Attività di Assistenza alle sedute di Giun-
ta,Comitati dipartimentali-Servizio 04-Registrazione atti monocratici-archiviazione decreti dirigenziali ; 
-di mandare al B.U.R.C. per l’obbligatoria pubblicazione  

 
 

Iannuzzi  

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 70 del 23 novembre 2009 Atti della RegionePARTE I


